

Kościan 10.10.2014

List referencyjny dla IPOtech sp. z o.o. s.k.

Szanowni Państwo,

Na przełomie sierpnia i września 2014 zakończyliśmy proces wdrożenia systemu IPOsystem i jest to pierwszy dobry moment by podzielić się kilkoma refleksjami na ten temat.

Mimo pewnych obaw przed rozpoczęciem wdrożeniem IPOsystem, teraz możemy potwierdzić, że System rzeczywiście samodzielnie podejmuje decyzje dotyczące organizacji procesu produkcyjnego bez udziału człowieka sterując pracownikami i procesami na halach produkcyjnych.

Już pierwsze tygodnie pracy w IPOsystemie spowodowały pozytywne zmiany w organizacji pracy poszczególnych działów naszego przedsiębiorstwa. Bieżący dostęp do aktualnej i precyzyjnej informacji o potrzebach materiałowych wydziałów produkcji i montażu, pozwolił nam znacząco ograniczyć liczbę przestoju wynikających z braków materiałowych oraz usprawnić i przyspieszyć pracę zaopatrzenia.

Ze szczególnym zadowoleniem odnotowaliśmy uporządkowanie i usprawnienie pracy związanej z montażem osprzętu i realizacją wysyłek – pracownicy dokładnie wiedzą jakie zadania i kiedy mają realizować. System precyzyjnie wskazuje prace i steruje ich realizacją na halach produkcyjnych w oparciu o dostępność zasobów (maszyn, materiałów i pracowników), z uwzględnieniem terminów i priorytetów nadanych w procesie zarządzania zamówieniami. Zarządzający mają precyzyjną informację o tym, na jakim etapie jest produkcja poszczególnych wyrobów oraz jaki jest termin jej zakończenia. Znacząco zmniejszyła się również pracochłonność pracowników nadzoru nad produkcją w zakresie rozliczania produkcji jak i udostępniania produktów do sprzedaży.

Już perspektywy tego krótkiego czasu, który upłynął od uruchomienia IPOsystem, uważamy, że decyzja o wdrożeniu IPOsystemu była decyzją dobrą, choć wymagającą sporego zaangażowania naszych pracowników, zwłaszcza na etapie tworzenia technologii. Na podkreślenie zasługuje również pełne zaangażowanie i profesjonalizm ze strony IPOtech jak również elastyczność w zakresie rozwijania potrzebnych nam funkcjonalności systemu, których implementacja znacząco ułatwiła obsługę całego procesu realizacji zamówień naszych klientów. W konsekwencji pozwoliło to nam na sprawne przejście przez proces wdrożeniowy i zakończone sukcesem - uruchomienie zarządzania produkcją za pomocą IPOsystemu.

FABRYKA URZĄDZEŃ KOLEJOWYCH  
Mocek, Rzeźnik Sp.k.  
64-000 Kościan, ul. Gostyńska 57-59  
tel./fax 65 512 21 24, tel./fax 65 512 63 14  
NIP 7822455638 (2) REGON 300999483

FABRYKA URZĄDZEŃ KOLEJOWYCH SP.K.  
Krzysztof Mocek  
współwłaściciel